2.2 Dodavatel se sídlem v České republice bude kupní cenu Objednateli fakturovat ve složení 
cena bez DPH, výše DPH a cena s DPH.  

2.3 Smluvní strany se dohodly, že: 
cena celkem za 1 ks bez DPH za dodání/poskytnutí celého předmětu plnění dle této 
Prováděcí smlouvy činí 1 057 140 699 Kč, (slovy: jedna miliarda padesát sedm milionů 
jedno sto čtyřicet tisíc šest set devadesát devět korun českých), 

výše DPH celkem za 1 ks činí 221 999 547 Kč, (slovy: dvě stě dvacet jedna milionů devět 
set devadesát devět tisíc pět set čtyřicet sedm korun českých) 

cena celkem za 1 ks s DPH za dodání/poskytnutí celého předmětu plnění dle této 
Prováděcí smlouvy činí 1 279 140 246 Kč, (slovy: jedna miliarda dvě stě sedmdesát devět 
milionů jedno sto čtyřicet tisíc dvě stě čtyřicet šest korun českých), 

2.4 Smluvní strany se dohodly, že: 
cena celkem za dodání 1 ks vrtulníku/ů činí 1 004 497 937 Kč bez DPH, (slovy: jedna 
miliarda čtyři miliony čtyři sta devadesát sedm tisíc devět set třicet sedm korun českých), 

výše DPH celkem za dodání 1 ks vrtulníku/ů činí 210 944 567 Kč, (slovy: dvě stě deset 
milionů devět set čtyřicet čtyři tisíc pět set šedesát sedm korun českých), 

cena celkem za dodání 1ks vrtulníku/ů činí 1 215 442 504 Kč s DPH, (slovy: jedna miliarda 
dvě stě patnáct milionů čtyři sta čtyřicet dva tisíc pět set čtyři koruny české), 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že: 
cena celkem za dodání/poskytnutí Souvisejícího plnění dle odst. 1.2 písm. b) této 
Prováděcí smlouvy činí 52 642 762 Kč bez DPH, (slovy: padesát dva milionů šest set 
čtyřicet dva tisíc sedm set šedesát dva korun českých), 

výše DPH celkem za dodání/poskytnutí Souvisejícího plnění dle odst. 1.2 písm. b) této 
Prováděcí smlouvy činí 11 054 980 Kč, (slovy: jedenáct milionů padesát čtyři tisíc devět 
set osmdesát korun českých), 

cena celkem za dodání/poskytnutí služby dle odst. 1.2 písm. b) této Prováděcí smlouvy 
činí 63 697 742 Kč s DPH, (slovy: šedesát tři milionů šest set devadesát sedm tisíc sedm 
set čtyřicet dva koruny české). 

2.6 Fakturace po splnění požadovaných podmínek se uskuteční na adresu: 
MV-GŘ HZS ČR pošt. přihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktuře bude jako kupující uvedeno: 
ČR-Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7